
  
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 22 лютого 

2021 року № 181-VIII «Про затвердження міської програми цивільного 

захисту, техногенної та пожежної безпеки Арцизької міської 

територіальної громади Одеської області на 2021 – 2024 роки» 

 

Відповідно до статті 25, пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 

Болградського управління Головного управління ДСНС України в Одеській 

області, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 22 лютого                

2021 року №181-VIII «Про затвердження міської програми цивільного захисту, 

техногенної та пожежної безпеки Арцизької міської територіальної громади 

Одеської області на 2021 – 2024 роки», а саме у додатках до рішення змінити у 

відповідних відмінках: 

- слова «Арцизький МРС»  на слова «Болградське РУ»; 

- слова «2 державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСНС України в 

Одеській області» на слова «9 державний пожежно-рятувальний загін ГУ 

ДСНС України в Одеській області»; 

- слова «2 ДПРЗ ГУ ДСНС» на слова «9 ДПРЗ ГУ ДСНС»; 

- слова «2 ДПРЗ ГУ ДСНС України» на слова «9 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

Секретар Арцизької міської ради                                           Ольга ДОБРЯКОВА 

 

17 вересня  2021 року 

№727- VIII 

 

 

 

 

 
 


